

Sunnybelle Zacho ApS

Rosensgade 5, B, 2, th,

8300 Odder

CVR-nr. 38194003

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-02-2022

Sunnybelle Campillan Zacho
Dirigent

Sunnybelle Zacho ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Sunnybelle Zacho ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sunnybelle Zacho ApS Rosensgade 5, B, 2, th, 8300 Odder
E-mail	sunnybellezacho@gmail.com
CVR-nr.	38194003
Stiftelsesdato	20-11-2016
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Sunnybelle Campillan Zacho, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 180.747, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 290.960, og en egenkapital på kr. 134.783.

Selskabets resultat er tilfredsstillende taget omstændighederne i betragtning.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Opgørelsen af hjælpepakkerne fremgår af note 2 'Særlige poster', hvortil henvises.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		627.092	899.851
Personaleomkostninger	1	-385.682	-933.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.750	0
Driftsresultat		222.660	-33.364
Finansielle omkostninger		-1.059	0
Resultat før skat		221.601	-33.364
Skat af årets resultat		-40.854	0
Årets resultat		180.747	-33.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.747	-33.364
Resultatdisponering		180.747	-33.364

Sunnybelle Zacho ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.250	0
Materielle anlægsaktiver		56.250	0
Anlægsaktiver		56.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		69.465	63.735
Tilgodehavender		69.465	63.735
Likvide beholdninger		165.245	147.848
Omsætningsaktiver		234.710	211.583
Aktiver		290.960	211.583

Sunnybelle Zacho ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		141.983	-38.764
Udbytte for regnskabsåret		-57.200	0
Egenkapital		134.783	11.236
Selskabsskat		40.854	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.344	168.274
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.779	32.073
Udbytte for regnskabsåret (udgået ny årsregnskabslov)		57.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser		156.177	200.347
Gældsforpligtelser		156.177	200.347
Passiver		290.960	211.583

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	324.842	861.138
Pensioner	40.439	52.184
Andre omkostninger til social sikring	7.719	16.592
Andre personaleomkostninger	12.682	3.301
	<u>385.682</u>	<u>933.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Særlige poster		
Der er ansøgt diverse hjælpepakker for at kunne komme krisen igennem som følge af COVID-19.		
Hjælpepakker vedr. corona	<u>255.743</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>255.743</u>	<u>0</u>